
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشــت و سلامت- 
پدرام پاک آیین گفت: سه مورد ابتلا 
به زیر ســویه های جدید اومیکرون 
که در بسیاری کشورهای جهان شایع 

است، در کشورمان مشاهده شد. 
پاک آیین افزود: از این سه مورد، 
دو نمونه مربوط به زیرسویه BQ1 و 
 XBB یک مورد مربوط به زیرسویه

است.
ســخنگوی وزارت بهداشــت 
افــزود: این نمونه ها در آزمایشــگاه 
مرجع دانشــکده بهداشت دانشگاه 
علوم پزشــکی تهران تشخیص داده 

شده است.  
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، 
پاک آییــن اضافه کرد: بــا توجه به 
ســرعت انتقال بالای این زیر سویه 
ها در روزهای آینده شــاهد افزایش 
آمار ابتلا به  این زیر سویه های جدید 

خواهیم بود.
دو ســویه عمده در گردش 

کرونا در جهان 
عضــو کمیته علمی ســتاد ملی 
مقابله با کرونا با اشــاره به دو ســویه 
کرونا به عنوان عمده سویه های فعلی 
در گــردش در جهــان، گفت: قطعا 

ایجاد کمیته ها و درمانگاه هایی برای 
بررسی عوارض بعد از کرونا و پدیده 

لانگ کرونا می تواند موثر باشد.
دکتر سید احمد طباطبایی درباره 
ســویه های کرونا که در حال حاضر 
در کشــورهای مختلــف در گردش 
هســتند، گفت: در حال حاضر عمده 
ســویه هایی که از کرونا در دنیا دیده 
می شــود، BQ1 و BA۵ اســت که 
جدیدترین ســویه هایی هســتند که 

گزارش می شوند. 
در کشــور هــم همــواره باید 
هشــدارهای لازم را در زمینه احتمال 
بالا رفتــن مجدد کرونــا را بدهیم. 
همیشه باید این مساله را مدنظر داشته 
باشــیم. چراکه بشر هنوز از دامی که 

کرونا برایش کنده، رها نشده است.
وی بــا تاکید بر مصرف نکردن 
داروهــای آنتی بیوتیکــی در زمان 
ابتلا بــه کرونا،  گفــت: مردم تصور 
می کنند کــه اســتفاده از داروهایی 
مانند آزیترومایسین در درمان کرونا 
می تواند شفابخش باشــد، اما واقعا 

نقشی در بهبودی ندارد. 
تصور عموم مردم نسبت به اینکه 
در زمان کرونا حتما باید سرم بزنند و 

انواع و اقسام ویتامین ها را در سرم ها 
داشــته باشند، هیچ پایه علمی ندارد. 

درمان کرونا باید درمان علامتی باشد. 
ترجیحا بیمار از سایر افراد جدا شود و 

اگر علائمی شدید شد، متناسب با آن 
علامت درمان اختصاصی انجام شود.

طباطبایی ادامه داد: در عین حالی 
که ادعا می شــود که میزان مرگ ومیر 
و عوارض بیمــاری در امُیکرون کم 
اســت، اما اطمینانی نیســت که این 
عــوارض برابر با صفر باشــد، بلکه 
همچنان مواردی از فرم های شــدید 
کرونا را شــاهدیم که درگیری ریوی 
و حتــی درگیری ســایر ارگان های 
بدن هم در برخی بیماران مشــاهده 

می شود. 
باید توجه کــرد که تاثیراتی که 
کرونا بر روی سیستم ایمنی و دفاعی 
ایجاد می کند، ممکن است عوارض 
طولانــی مدتی را ایجــاد کند که در 

دنیا با عنــوان Long COVID یا 
کرونای طولانی شده مطرح می شود 
که ارگان های بــدن را درگیر کرده و 
از مســائل روحی و روان پزشکی تا 
مشکلات جسمی، عصبی، گوارشی، 
ریــوی و قلبی و ... را می تواند ایجاد 

کند.
وی بــا بیــان اینکه قــرار بود 
در کشــور کمیته هایــی در زمینــه 
کووید طولانی مدت ایجاد شــود و 
درمانگاه هایی برای کرونا و عوارض 
بعد از آن شکل گیرد، گفت: البته هنوز 
نتایج این فعالیت ها منتشــر نشده و 

شاید هم اصلا شکل نگرفت. 

به هر حال بایــد توجه کرد که 
برخی مواقع ممکن اســت عوارض 
لانگ کووید به بیماری های دیگری 
نســبت داده شــوند و کارهــای 
تشخیصی اضافی برای بیماران انجام 
شود. در حالی که اگر جامعه پزشکی 
و مردم نســبت به لانگ کرونا اطلاع 
پیدا کنند، می تواند بهتر تشخیص داده 

شده و درمان شود. 
و  کمیته هــا  ایجــاد  قطعــا 
درمانگاه هایی برای بررسی عوارض 
بعــد از کرونا و لانگ کرونا می تواند 
در شــناخت بیشتر این بیماری نقش 

داشته و موثر باشد.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
فلوشــیپ آنژیوپلاستی و عضو هیئت 
علمی دانشــگاه علوم پزشکی ایران، 
در خصوص ســکته قلبی توضیحاتی 
ارائه داد. عبدالوهاب برادران، در پاسخ 
به این ســوال که سکته قلبی چیست، 
گفت: شــایع ترین علت مرگ و میر در 
دنیا، ســکته قلبی و مغزی است. وقتی 
ســکته قلبی اتفاق می افتد که در عروق 
کرونر )عــروق روی قلب( که وظیفه 
خونرســانی به قلــب را دارند، لخته 
ایجاد شــود و خونرسانی به این عروق 
متوقف گردد، در این صورت ســکته 
قلبی اتفاق می افتد. گاهی لخته به طور 
کامل رگ را نمی بندد و خون رسانی تا 
حدی برقرار است، که با علائمی مانند: 
درد شــدید و فشار بر روی قفسه سینه 
و همچنین تعریق شــدید همراه است. 
این فلوشیپ آنژیوپلاستی در پاسخ به 
این ســوال که آیا می توان سکته قلبی 

را پیــش بینی کرد، افــزود: اگر علم به 
جایی برســد که بتواند ســکته قلبی را 
پیش بینی کند، تحول بزرگی در درمان 
این بیماری صورت گرفته که متأسفانه 
در حــال حاضر امکان پذیر نیســت. 
وی در پاســخ به این سوال که راه های 
تشخیصی سلامت قلب چیست، گفت: 
برای اینکه از ســلامت راه های هدایتی 
قلب مطلع شویم، نوار قلب می گیریم. 
اگــر اطلاعاتی از دریچه های قلب نیاز 
باشد، اکوکاردیوگرافی انجام می دهیم، 
)البته در فــردی که دچار تنگی عروق 
زیــادی باشــد، در اکوکاردیوگرافی با 
انقباض ناقص ماهیچه های قلب روبرو 
می شویم که می توان به تنگی عروق نیز 
پی برد.( همچنین برای بررسی سلامت 
عروق قلب نیز، با تشــخیص و توصیه 

پزشک، آنژیوگرافی انجام می شود.
این متخصص قلب، در پاســخ 
به این ســوال که چرا سکته قلبی اتفاق 

می افتد، گفت: اگر عروق دارای تنگی 
شــدید باشد، احتمال بروز سکته قلبی 
زیاد اســت، ذکر این نکته مهم اســت 
که تنگی های متوسط هم ممکن است 
ایجاد سکته قلبی کنند.وی افزود: فرایند 
ســکته با ایجاد التهاب در پلاک چربی 
رســوب کرده در عروق اتفاق می افتد. 
در این فرایند پلاک چربی پاره می شود 
و با اضافه شــدن سایر فاکتورها به این 
پــلاک، لخته بزرگی ایجاد می گردد که 
مســیر را به طور کامــل می بندد و فرد 
دچار ســکته قلبی می شــود. برادران 
در ادامــه، علل ایجــاد پلاک چربی در 
عروق را شــامل آترواســکلروزیس 
)ســفتی یا تصلب شرایین( و عوامل و 
فاکتورهای خطر دیگری مانند دیابت، 
فشــار خون بالا، چربی و کلســترول 
بالا، ســیگار و دخانیات، عدم تحرک، 
ســن بالای ۴۵ ســال در آقایان و سن 
بــالای ۵۵ ســال در خانم ها )که حتی 
به تنهایــی می تواند عاملی برای تنگی 
عروق محسوب شــود(، عدم رعایت 
تغذیه ســالم، اضطراب و اســترس، 
خواب ناکافی، مشغله های فکری و…، 
دانســت. در مسائل قلبی، تنها به دنبال 
علائم شــدید و ناتوان کننده نیستیم و 
بایــد کوچک ترین علائم به خصوص 

در افــراد با فاکتور خطــر )افراد دارای 
ســابقه خانوادگی، چربی و فشار خون 
بالا، دیابت و…(، حتماً مورد بررســی 
و پیگیری قــرار گیرند.وی افزود: افراد 
همراه با شرح حال مثبت )وجود عوامل 
خطر و همچنیــن علائم بالینی(، برای 
بررســی عروق، نیاز به رؤیت مستقیم 
عروق دارند، که به این عمل آنژیوگرافی 
می گوئیــم. عمل آنژیوگرافی از عروق 
دســت و یا عروق پا انجام می گیرد، در 
صورت وجود تنگی در عروق، با عمل 
آنژیوپلاستی و جایگذاری فنر )استنت( 
در رگ تنگ شــده، آن را باز می کنیم. 
در ایــن خصوص ترجیح اســتفاده از 
استنت دارویی است، که جنس خاصی 
دارد و بر اســاس اندازه رگ، انتخاب و 
می گیرد.برادران،  صورت  جایگذاری 
در پاســخ به این سوال که چکاپ قلبی 
چیست، گفت: منتظر ایجاد علائم قلبی 
نباشــید، افراد به ظاهر ســالم نیز باید 
برای اطمینان از ســلامت قلب خود، 
تحت نظر پزشــک، بــا انجام چکاپ 
)اندازه گیری فشــار خــون، آزمایش 
خون، تست ورزش، اکوکاردیوگرافی 
و…(، به بررســی سلامت قلب خود 
اقدام کنند. خوشبختانه با پیشرفت علم 
پزشکی و مهارت متخصصین، بهترین 

کارهای آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی در 
کشــور انجام می شود.افرادی که دچار 
درد قفسه ســینه می شوند، باید فوراً با 
اورژانس تماس بگیرند، از این افراد در 
منزل نوار قلب گرفته می شود و با روش 
تله مدیسن، نوار به مرکز قلب فرستاده 
می شــود و توســط متخصصین قلب 
بررســی و در صورت مشاهده سکته 
در نــوار قلب، ســریعاً بیمار به بخش 
آنژیوگرافی نزدیک ترین بیمارســتان 
تعیین شــده، رســانده می شود )طرح 
۲۴۷( و هرچه زودتر این رگ بســته، 
باز می شــود تا خونرسانی برقرار شود، 
در ایــن روش حجم عضله قلبی که از 
بین می رود، بسیار کمتر است و معجزه 
وار ســلامت قلب به فــرد بازگردانده 
می شــود.عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشــکی ایران، فشار خون بالاتر 
از 1۳۰ روی ۸۰ را، فشــار خــون بالا 
دانســت که نیاز به اقداماتی دارد، که از 
تغییر ســبک زندگی تا مصرف داروها 
متفاوت است. فشار خون معمولآ هیچ 
علامتی ندارد و در نهایت ممکن است با 
ایجاد خونریزی در عروق قلبی و مغزی، 
باعث بروز سکته شود.برادران یادآوری 
کرد: هــر دردی از ناف تا چانه، نیاز به 

بررسی قلبی دارد.

سخنگوی وزارت بهداشت از مشاهده نخستین موارد ابتلا به زیر سویه های جدید اومیکرون در کشور خبر داد.

هشدار افزایش آمار ابتلا در روزهای آتی؛

مشاهده زیرسویه های جدید 
امُیکرون در ایران

سکتهقلبیچگونهاتفاقمیافتد

مردم تصور می کنند که اســتفاده از داروهایی مانند آزیترومایســین در درمان کرونا می تواند 
شــفابخش باشــد، اما واقعا نقشــی در بهبودی ندارد. تصور عموم مردم نســبت به اینکه در 
زمان کرونا حتما باید ســرم بزنند و انواع و اقســام ویتامین ها را در ســرم ها داشــته باشند، 
هیــچ پایه علمی نــدارد. درمان کرونا باید درمان علامتی باشــد. ترجیحا بیمار از ســایر افراد 
جدا شــود و اگر علائمی شــدید شــد، متناســب با آن علامت درمان اختصاصی انجام شــود.

آگهی تصمیمات شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه 
آزاد کیش

ثبت شده به شماره 9989 و شناسه ملی 14000222649
  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/08/15 ، اختیارات بند 9 از ماده 

26 اساسنامه به مدیر عامل به شرح ذیل تفویض اختیار گردید .
طرح و دفاع از هر گونه شکایت و دعوی ، نزد هر مرجع قضایی ، داوری ، اداری ، 
انضباطی ، مالیاتی و غیر قضایی و قانونی در جمهوری اسلامی ایران در دادسراها و 
دادگاه بدوی ، تجدید نظر و دیوانعالی کشور و دیوان عدالت اداری و سایر مراجع 
قضایی و غیر قضایی رســیدگی ، در هر مرحله ای اعم از بدوی و تجدید نظر و 
فرجامی و واخواهی و اعاده دادرسی و ورود ثالث و جلب ثالث و اعتراض ثالث 
با حق انتخاب و اختیار وکیل یا وکلای دادگستری و عزل آنان و انعقاد قرارداد با 
آنان با تصریح به اینکه وکیل یا وکلای معینه در کلیه مراجع قضایی و غیر قضایی 
جمهوری اســلامی ایران تمام اختیارات راجع به امر دادرسی و رسیدگی وکالت 
راجع به اعتراض به رای ، تجدید نظر ، فرجام خواهی و اعاده دادرسی ،وکالت در 
مصالحه و سازش ،وکالت در ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند طرف و 
استرداد سند ، وکالت در تعیین جاعل ، وکالت در ارجاع دعوی به داوری و تعیین 
داور، وکالت در توکیل ، وکالت در تعیین مصدق و کارشناس ، وکالت در دعوی 
خسارت ، وکالت در جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث ، وکالت در ورود 
شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث ، وکالت در دعوی متقابل و دفاع در قبال آن 
، وکالت در ادعای اعسار ، وکالت در قبول یا رد سوگند ، وکالت در حق درخواست 

صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات آن و اخذ محکوم به و  وجوه ایداعی .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات پارس ویتامین کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 6486 و شناسه ملی 10861563172
 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1401،04،19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 - آقای محمد مهدی صفرخانی با کد ملی 0072695994 به سمت مدیر عامل 
و عضوء هیئت مدیره ، آقای عبدالحسین صفرخانی با کد ملی 0043226401 به 
سمت رئیس هیئت میره ، خانم نرگس فلسفی با کد ملی 0045530300 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، و عقود 
اسلامی و سایر اوراق با امضاء آقای محمد مهدی صفرخانی و آقای عبدالحسین 

صفرخانی هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
 3 - خانم فروغ الزمان محمدی پور به شماره ملی 0069140685 به عنوان بازرس 
اصلی آقای سهراب جاوید صفرزاده به شماره ملی 0051277956  به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
3-روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسین و مشاور راه و ساز
 آریا نیک کیش ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14185 و شناسه ملی 14009670226
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401،06،27 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1.آقایان محمد منصوری فرد ، علیرضا آهنیان مقدم و حامد سپهری کهریزی به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2.به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای محمد منصوری فرد با کد 
ملی 3300003628 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای علیرضا 
آهنیان مقدم با کد ملی 0440032911 به سمت رئیس هیئت مدیره  و اقای حامد 
ســپهری کهریزی با کد ملی 3256497799 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند .
3.کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

4.اقای علی شــکوری با کد ملی 0036056146 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
ایمان فرهنودی با کد ملی 0010017755 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردیدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه حافظ 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 1310 و شناسه ملی 10861529526 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،09،07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

الف ( شعباتی از شرکت به نشانی های ذیل تاسیس گردید :
1 - الف ( بوشهر : خیابان ولیعصر ، سه راه گمرک ، ساختمان امین ، طبقه همکف 

- کد پستی 7513893931
2 - الف ( رشت : میدان لاکانی به سمت فاز 1 ، بلوار ضیابری ، ساختمان ستاره شهر، 

بلوک 1 - طبقه سوم ، واحد  B 1 4، کد پستی 4143636366
3 -الف ، هرمزگان - قشم : بلوار امام قلی خان ، مجتمع اداری و تجاری نخل زرین، 

واحد 9 - کد پستی 7951613639
4 - الف ( اترک - گلستان : آق قلا ، خیابان شهید تمنانلو ، روبروی باشگاه تختی، 

طبقه همکف - کد پستی 4931855141
5 - الف ( شــیراز- فارس : منطقه ویژه اقتصادی شــیراز ، ساختمان پاسارگاد ، فاز 
1، بلوار A  شمالی ، قطعه T.T ، طبقه همکف ، واحد 2 -کد پستی 7159111116

6 - الف ( فارس - دفتر ارتباطی شیراز : بلوار مطهری شمالی ، ورودی 2 ، مجتمع 
خضرا 2 ، طبقه 6 ، واحد 64 – کد پستی 7184714849

7 - الف ( خراســان جنوبی - بیرجند : کیلومتر 9 محور اســدیه ، بزرگراه شــهید 
کلانتری، لابی مجتمع اداری منطقه ویژه اقتصادی بیرجند ، شماره 6 ، واحد 11 - کد 

پستی 9739183911
8 - الف ( خراسان رضوی - مشهد - حد فاصل پیروزی 68 و تقاطع صیاد شیرازی، 

پلاک 6 ، ساختمان راد ، واحد 10 - کد پستی 9179985969
9 - الف (آذربایجان غربی - ارومیه ، بلوار امام علی ، پایین تر از خیابان درستکار ، 
نرسیده به مسجد امام علی - نبش کوی استانداری ، پلاک 1/001 ، طبقه همکف- کد 

پستی 5719633395
10 - الف ( اردبیل ، بلوار شهدا ، مابین میدان ججین و میدان قدس ، نبش کوچه سی 

و یکم جنوبی ) افسران ( ، پلاک 33 - کد پستی 5613913896
11 - الف ( لاهیجان ، خیابان توحید ، خیابان جمهوری ، روبروی کوچه یازدهم ، 

طبقه دوم ، پلاک 1288 کد پستی : 4419883873
ب ( محل شعبات شرکت از آدرس های قبلی به نشانی های ذیل تغییر یافت :

1 - ب ( انزلی : جاده رشــت به انزلی ، دهســتان لیچارکی حسن رود - منطقه آزاد 
انزلی ، مرکز شماره گذاری خودرو - کد پستی : 4313159947

2- ب ( آذربایجان غربی - ماکو : خیابان امام ، پایین تر از تامین اجتماعی، روبروی 
مخابرات - طبقه همکف - کد پستی 5861668569

3 - ب ( اروند - آبادان : خیابان شهید منتظری ) شاپور ( ، جنب بانک تجارت ، طبقه 
همکف ، پلاک 2324- کد پستی 6316841116

4 - ب( ارس - جلفا - خیابان سپاه ، خیابان امام جعفر صادق ) ع ( ، پلاک 131 ، 
طبقه همکف - کد پستی : 5441615972.

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مکا کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 7044 و شناسه ملی 10861568732

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،06،13 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1 ( صورتهای مالی شامل ترازنامه ،صورت سود و زیان و صورت گردش وجه نقد 
شرکت برای سال مالی منتهی به 1400،12،29 به تصویب رسید .

2 ( موسسه حسابرسی بهداد حساب آریا با شناسه ملی 10320849506 بعنوان 
حســابرس و بازرس اصلی و خانم بهناز زرینی با کد ملی 0590016792 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
3 ( روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های شــرکت برای سال مالی 1401 

انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات صنعتی پارس سیرنگ 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8469 و شناسه ملی 10980119809
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،08،28 ، مرکز اصلی 
 ، EX7 شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، فاز دو صنعتی ، قطعه
طبقه اول، کد پستی شماره 7941658492 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت هتلدارن فرزاد کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 13514 و شناسه ملی 14007240630
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،09،15 ، مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، میدان حافظ ، ابتدای بلوار امیر کبیر، 
هتل گاردنیا ، طبقه همکف ، غرفه 1 ، کد پستی شماره 7941897336 تغییر یافت 

و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آریان رز کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 1621 و شناسه ملی 10861532621
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401،09،06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1 ( آقای علی رضا ابراهیمی به شماره ملی 3090698757 ، خانم آرزو ابراهیمی به 
شماره ملی 2993795562 ، خانم معصومه زینلی به شماره ملی 0056872062 ، 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
2 ( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : خانم معصومه زینلی به شماره ملی 
0056872062 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای علی رضا ابراهیمی 
به شماره ملی 3090698757 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم آرزو ابراهیمی 
به شــماره ملی 2993795562 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند .
3 ( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها ،عقود اسلامی و مکاتبات عادی اداری با امضای منفرد 

رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهراندیشان سپاهان کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9591 و شناسه ملی 14000218177
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،08،05 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 . ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی منتهی 1400/12/29 

به تصویب رسید . 
2 . موسســه حسابرســی آتیه اندیش نمودار ) حسابداران رسمی با شناسه ملی 
10103297965 به عنوان حسابرس و بازرس اصلی و آقای علیرضا آقایی با کد 
ملی 1288877714 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند .
3 . روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شرکت ها

یکشنبه 11 دی 1401 ، 8 جمادی الثانی 1444 ،1 ژانویه 2023، شماره 4120، صفحه

گروه بهداشت و سلامت- آنتی اکسیدان ها، ترکیباتی ارزشمند برای حفظ سلامت بدن 
از جمله سلامت پوست هستند و در گروه مکمل های سودمند برای مراقبت از این بافت 
حیاتــی و محافظ اندام ها قرار می گیرند.عوامل مختلفی در محیط زندگی وجود دارند که 
می توانند به سلامت پوست آسیب بزنند از جمله فرآیندی به نام "استرس اکسیداتیو" یا 

"استرس اکسایشی". این فرآیند زمانی اتفاق می افتد که مولکول های ناپایدار معروف 
به رادیکال های آزاد به سلول های شما متصل می شوند. آن ها می توانند دی ان ای 

سلول ها یا غشای آن ها را تغییر دهند.استرس اکسایشی می تواند از خورشید 
یا محیط مانند دود و آلودگی ناشی شود. همچنین می تواند به عنوان بخشی 
از روند سوخت وساز طبیعی پوست اتفاق بیفتد. استرس اکسایشی با کاهش 
میزان کلاژن و فیبرهای الاستین در پوست، روند پیری را سرعت می دهد. 
از نظر ظاهری، این وضعیت به شکل چین وچروک، افتادگی، تغییر بافت یا 
تغییر رنگ پوست بروز می کند.مطالعات مختلف نشان داده است که آنتی 

اکســیدان ها به از بین بردن آسیب ناشی از رادیکال های آزاد به سلول 
های پوست کمک می کنند و بنابراین باعث کاهش چین و چروک و 
جلوگیری از تغییر رنگ پوست شده و همچنین از پوست بدن در برابر 

اثرات زیان بار اشعه ماوراء بنفش محافظت می کنند. آنتی اکسیدان ها نه 
تنها در حفظ سلامت پوست موثرند بلکه نقش قابل ملاحظه ای نیز در 

پیشگیری از بیماری های غیرواگیر ایفا می کنند.
برخــی از مهم تریــن ترکیبات و امــلاح معدنی کــه دارای فعالیت 

آنتی اکســیدانی هســتند، عبارتند از ویتامین های E، C، A، بتاکاروتن، سلنیوم، 
منیزیوم و ترکیبات لیکوپن.همچنین وجود بســیاری از آنتی اکسیدان ها با رنگ 
خاص در مواد غذایی مشــخص می شــود که عبارتند از: رنگ قرمز تیره در 
میوه هایی نظیر گیلاس، آلبالو، گوجه فرنگی، رنگ نارنجی در هویج، رنگ زرد 
در ذرت، انبه و زعفران و رنگ آبی مایل به بنفش در تمشک، شاتوت و انگور. 

همچنین از ترکیبات آنتی اکسیدانی مفید برای سلامت پوست که مصرف 
موضعــی و غیرخوراکی دارند می توان به روغن آرگان و روغن جوجوبا 

اشاره کرد که ترکیباتی طبیعی با خواص ضدالتهابی هستند.

ترکیباتیمفیدبرایسلامتپوست


